
UCHWAŁA Nr II/        /2018  

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 3 grudnia 2018r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołectw na terenie Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

roku poz. 994 ze zm.) oraz § 8 pkt 3 i § 19 pkt 1 statutów sołectw, Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów sołectw na terenie Gminy Zaniemyśl 

w terminie do dnia 31 marca 2018 roku. 

§ 2. Wybory do organów sołectw odbędą się na Zebraniach Wiejskich. 

§ 3. Obradom przewodniczy osoba wyznaczona przez Zebranie Wiejskie. 

§ 4.1. Sołtys oraz członkowie Rad Sołeckich wybierani są w głosowaniu tajnym. 

2. Wybranymi na Sołtysa oraz członka Rady Sołeckiej mogą być wyłącznie osoby zamieszkujące na 

terenie sołectwa, posiadający czynne prawo wyborcze. 

§ 5. Wybory przeprowadza się zgodnie z przepisami Rozdziału V statutów sołectw. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 10BF7E6A-F228-421B-B90B-B0D2D34DF586. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr II/        /2018 Rady Gminy Zaniemyśl 

 

z dnia 3 grudnia 2018r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do organów sołectw na terenie Gminy Zaniemyśl 

 

Wobec kończącej się kadencji dotychczasowych organów sołectw w I kwartale 2019 roku, należy 

przeprowadzić nowe wybory. Wybory Sołtysa I członków Rady Sołeckiej zarządza nie później niż na 30 dni 

przed upływem kadencji Rada Gminy w drodze uchwały na podstawie § 19 pkt. 1 w/w statutów. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

sporządziła: B. Jaszkiewicz  

Id: 10BF7E6A-F228-421B-B90B-B0D2D34DF586. Projekt Strona 2




